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Water Treatment Technology

Standart Ozellikler

* Korozyona dayanikli FRP (fiber sarimli) gévde
e Programlanabilir otomatik FLECK valf
e Tuz tankinda koruyucu kapak

e Debi kontrolld

e 2-7 Bar calisma basinci

* Max.10 bar test basinci

e Max. 45 °C calisma sicakligi

e Gida tizuglne uygun recine minerali
* Elektrik Beslemesi 220 V/50 Hz

e Tuz tiiketimi 0,16-0,2 kg/lt/rej

Avantajlar

*Operator gereksinimi duymadan isletme kolayligl
eDuslk isletme maliyeti

eDisik enerji maliyeti

URUN KODU

MM.TFV1010F

TFV 20-1

MAX. Debi
m’/h

KAPASITE
m’F

MEDYA
Regine Lt

3-5kg

TUZ TANKI
Hacim Lt

MM.TFV1012F

TFV 30-1

MM.TFV1014F

TFV50-1

MM.TFV1016F

TFV70-1

MM.TFV1018F

TFV 100-1

MM.TFV1020F

TFV 125-1

MM.TFV1022F

TFV 150-1

MM.TFV1024F

TFV 200-1

MM.TFV1026F

TFV100-11/2

MM.TFV1028F

TFV125-11/2

MM.TFV1030F

TFV150-11/2

MM.TFV1032F

TFV 200-11/2

MM.TFV1034F

TFV 300-11/2

MM.TFV1036F

TFV 200-2

MM.TFV1038F

TFV300-2

MM.TFV1040F

TFV 400-2

MM.TFV1042F

TFV 500-2

18.0

3.000

500

30X72

500

MM.TFV1044F

TFV 600-2

20.0

3.600

600

100

36X72

750

MM.TFV1046F

TFV 850-2
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20.0

5.100

850

150

42X72

750
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